

Znak: ZPL.271.56.2022.AW

Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Wymiana pieca c.o. w Szkole Podstawowej w Brzozie*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 11 i 12 grudnia 2022 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

W przedmiarze widnieje pozycja wstawienia nowych drzwi, brak wymiarów i klasy odporności pożarowej w projektach brak informacji gdzie mają zostać wstawione.

Odpowiedź:

Należy dostarczyć i osadzić drzwi o szerokości 100 cm, odporności ogniowej EI30 w miejscu oznaczonym tym symbolem na rysunku nr 2 projektu technicznego branży sanitarnej.

Pytanie Nr 2:

Na schemacie technologicznym umieszczono kotły z ekonomizerami. Proszę o potwierdzenie, że należy przewidzieć montaż ekonomizerów dostosowanych do spalania oleju w ofercie. Przy zmianie palnika na gaz należy będzie też dostosować ekonomizery.

Odpowiedź:

Przy przebudowie kotłowni przewidziano montaż ekonomizerów i należy je uwzględnić w ofercie.

Pytanie Nr 3:

Proszę o poprawienie numeracji z zestawienia materiałowego w stosunku do schematu technologicznego kotłowni występują błędy, które mogą rzutować na jakość oferty.

Odpowiedź:

Autor dokumentacji dokonał sprawdzenia numeracji na schemacie i w zestawieniu i nie znalazł błędów.

Pytanie Nr 4:

Proszę o dobranie średnic i typów zaworów równoważących przewidzianych na rozdzielaczu nr II - na szkołę.

Odpowiedź:

Zawory równoważące o średnicy DN50, nastawa wg stanu istniejącego - bez zmian.

Pytanie Nr 5:

Proszę o doprecyzowanie do czego ma służyć moduł akustyczno-optyczny.

Odpowiedź:

Moduł alarmowy zsynchronizowany z czujnikiem stanu wody w kotle - rys. nr 4.

Pytanie Nr 6:

W projekcie Projektant zawarł zapis o urządzeniu automatycznie dopuszczającym wodę do zładu - brak w schemacie technologicznym "W celu uzupełnienia ubytków wody w instalacji kotłowni zaprojektowano samoczynny system uzupełniania firmy Reflex, w skład którego wchodzi: automat uzupełniający magcontrol oraz zestaw przyłączeniowy fillset" proszę o potwierdzenie tego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje samoczynny układ uzupełniania zładu instalacji c.o.

Pytanie Nr 7:

W schemacie technologicznym wrysowano istniejącą stację zmiękczającą wodę, a w przedmiarze zawarto nową, proszę o potwierdzenie, że należy zamontować nową stację zmiękczenia.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić nową stację uzdatniania - błąd w schemacie.

Pytanie Nr 8:

Zwracam się z prośbą o załączenie przedmiaru w wersji .ath. Załączony skan dokumentu jest nieczytelny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji .ath.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia 21 grudnia 2022 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi 21 grudnia 2022 r. o godz. 12:10.

W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą określony w pkt. XVI ust. 1 SWZ, który ustala się na dzień 19 stycznia 2023 r.